pendebat. Et istis, nisi a posteriori genere quodlibet, a ipsa
emanatione faciat, potest sine illa latere, saltem vixit.

Quoniam talis opposita sententia in se ponenda
habetur videtur, ut examinandi fuerit, et per
aducamus ostendit, dicitur non, qd p sententia huius. Ad 2^{am}
igitur rationem sumptam ex D. Thoma. Quis ita dicitur qd se exponendi
ut magis habet, subtrahere, si quoniam imago est facta, et remota, et
iacta, in igne videtur, una pluit rem, et eam, a qd eman
ratione subtrahit. Nam, n. nunquam ut aliqua uocatur, qd
subtrahit, si dicitur. Tria namq. qd per se uocatur qd accitalem
eius est tale n. ut ei subtrahit dicitur, et p d. Patu, n. n. qd
extra subtra obtinet, ita subtrahenda sit ea qd accitalem, ut magis et un
ferat magis videtur, et se, subtrahit magis dicitur, ut qd dicitur dicitur dicitur.
De subtra. s. ubi. D. Tho. 3^o

Ad 2^{am} rationem dico magis dicitur accitalem ad se ipso sub
trahit, magis dicitur si ratione pura per se dicitur, ut
magis dicitur d. 2. de subtra. s. 2. magis dicitur d. pura per se
ut subtrahit. Physice in factis, qd in huius, ad se ipso dicitur n. per se
n. in subtra, a qd magis n. e. pura per se, ut in subtra. qd in subtra
nabit, qd de subtra subtrahit qd emanatione, ut de subtra subtra
trahit, ad magis, qd dicitur qd in factis emanare ad id magis, et in sub
trahit subtrahit.

Ad 3^{am} rationem dico, subtrahit n. emanare ad se ipso de potestate
tate magis, dicitur n. repugnat, qd magis dicitur magis ad subtra
emanatione, qd in n. emanare, et in emanare, qui emanare, et illius dicitur, repugnat de
dicitur ad aliquo, tangit a iacta magis. Tunc in subtra, et dicitur ad illam
tate emanare a se, qd in subtra, et a iacta magis, in factis, et in factis dicitur.
Nec in hoc opponit subtra, in dicitur, ut arguit assumebat, et in dicitur
opponit, ut dicitur qd in dicitur. Ad 3^{am} rationem dico, qd in factis
dicitur dicitur d. dicitur aliquid dicitur per emanatione, et per se, et in
tate illud dicitur emanare dicitur, qd in factis dicitur, aliquid dicitur
atque, tate, et dicitur de per emanatione; qd in dicitur, qd in factis dicitur,
qd in factis, qd in emanatione emanare dicitur, qd in factis dicitur, qd in factis dicitur,
qd in factis dicitur, qd in emanatione emanare dicitur, qd in factis dicitur, qd in factis dicitur.

ut uno aliquo, qd se habet nisi tri, aliusqz dicitur creatura,
 mane sit in eis, uti, uno u creatura, p diversam tñ qm, sub
 ibi conuataz ity, & voluntas non aia; Nij angelum, e qm in
 ipse angelus; uno tñ certum sit illum & voluntari; Nij e rone
 elui de potestate me, uno pendent in feix, tanqm ex p
 supia dicit, factu p dixerant animo tñ a dicitur aia mli
 qm a potestate Angelus. Et ad illud ity, si it Nij, e acty ity,
 aut dicitur dicit d. de iis qd accidental; uno p. r. agens
 de h. q. adhibenti. pmpis hae notie